EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2022

PROCESSO: 121/2022

OBJETO: IDENTIFICAÇÃO DE PORTA

Gabinete 3

Fabinho Glória

Gabinete 11

Silvinho Coelho

PLACA  EM  ACRILÍCO  3MM,  TRANSPARENTE,  CANTOS  ARREDONDADOS,  CORTE  EM  ROUTER,  COM
ADESIVO INTEIRO NA COR BRANCA E ESCRITA NA COR AZUL.

TAMANHO: 10 CM (ALTURA) X 35 CM (LARGURA).

BRASÃO DO MUNICÍPIO AO LADO ESQUERDO, PROPORCIONAL A ESCRITA DA PLACA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Identificação da Despesa MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS  -
Dotação Orçamentária nº : 33.90.30.00 ; Identificação da despesa no sub-elemento IDENTIFICAÇÃO DE
PORTA ; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.30.44 ;

FICHA/FONTE DE RECURSO: 00044-1001000100

VALOR GLOBAL: R$ 80,00 (Oitenta  Reais)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, CNPJ n° 31.723.265/0001-41

CONTRATADA: R. PARTELLI ME – IDEAL SERIGRAFIA , CNPJ n° 04.968.312/0001-44

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/1993

ID CIDADES: 2022.016L0200001.09.0004

Cahoeiro de Itapemirim – ES, 12 de janeiro de 2022

Brás Zagotto

Presidente – Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 340038003200390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
R

A
S

Z

A
G

O
T

T
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 1

3/
01

/2
02

2
12

:2
7:

57